BVTC và dự toán xây dựng công trình” thuộc dự án ĐTXD Văn phòng làm việc, nhà 

ăn mới thay thế tòa nhà Samsung và nhà ăn cũ tại Nhà máy Đạm Phú Mỹ, bao gồm:  

1. Tên nhà cung cấp trúng thầu: Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Tổng 

hợp NAGECCO. 

2. Giá trúng thầu: 1.321.482.161 (Bằng chữ: Một tỷ, ba trăm hai mươi mốt 

triệu, bốn trăm tám mươi hai nghìn, một trăm sáu mươi mốt đồng), đã bao 

gồm thuế GTGT 8%, phí và các chi phí khác để thực hiện gói thầu.  

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện gói thầu: 45 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng (không bao 

gồm thời gian góp ý của CĐT và ý kiến của các Sở ban ngành, thẩm định và phê